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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest profil konstrukcyjny wykonany ze stopu aluminium, 

stosowany zwłaszcza do wytwarzania i montażu elementów oświetleniowych oraz jako wyposażenie 

różnego rodzaju zespołów oświetleniowych i elementów przeznaczonych do wykańczania wnętrz loka-

lowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego w porównaniu do znanych tego rodzaju profili 

przejawia się w kształcie obu jego górnych wewnętrznych charakterystycznych ścianek tworzących 

krawędzie i układ linii, ułatwiających wciskanie pomiędzy nie ramion osłon zaślepiających podłużny 

kanałek tego profilu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia profil konstrukcyjny w widoku perspektywicznym, a fig. 2 - ten sam profil w widoku z boku 

od strony jego czoła. 

Profil konstrukcyjny według wzoru przemysłowego stanowi monolityczny wydłużony wytwór li-

stwowy mający w widoku od jego czoła i w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do ceownika po-

siadającego identyczne profilowe wewnętrzne ścianki obu jego pionowych elementów. Każdą z tych 

wewnętrznych ścianek stanowią dolne przydenne dwuściankowe uskoki prostokątne skierowane ku 

pionowym zewnętrznym ścinakom, których poziome ścianki stykają się z dolnymi końcami skośnych 

ścianek skierowanych ku sobie ich górnymi końcami, które następnie poprzez łukowo-wypukłe ścianki 

przechodzą w krótkie pionowe ścianki łączące się z obu poziomymi górnymi powierzchniami piono-

wych elementów ceowego profilu tak, że szerokość obu tak usytuowanych górnych poziomych po-

wierzchni pionowych elementów tego profilu jest mniejsza od ich szerokości w punktach styku sko-

śnych ścianek ze ściankami łukowo-wypukłymi, co ułatwia wciskanie pomiędzy nie ramion osłony 

zaślepiającej kanałek tego profilu, których dolne końce opierają się o dolne poziome ścianki uskoków 

prostokątnych tego profilu. Tak wykonany wydłużony listwowy profil konstrukcyjny o długości wyno-

szącej 2,0 m bieżące podlega w razie potrzeby rozcinaniu go na żądane długości wytwarzanych  

z niego elementów konstrukcyjnych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Profil konstrukcyjny stosowany zwłaszcza do wytwarzania i montażu elementów oświetlenio-

wych oraz jako wyposażenie różnego rodzaju zespołów oświetleniowych i elementów przeznaczonych 

do wykańczania wnętrz lokalowych, mający w widoku od jego czoła kształt zbliżony do ceownika 

przedstawiony na rysunku fig. 1 i 2 charakteryzuje się tym, że: 

- stanowi go monolityczny wydłużony wytwór listwowy mający w widoku od jego czoła  

i w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do ceownika posiadającego identyczne profi-

lowe wewnętrzne ścianki obu jego pionowych elementów, przy czym każdą z tych we-

wnętrznych ścianek stanowią dolne przydenne dwuściankowe uskoki prostokątne skiero-

wane ku pionowym zewnętrznym ścinakom, których poziome ścianki stykają się z dolnymi 

końcami skośnych ścianek skierowanych ku sobie ich górnymi końcami, które następnie 

poprzez łukowo-wypukłe ścianki przechodzą w krótkie pionowe ścianki łączące się z obu 

poziomymi górnymi powierzchniami pionowych elementów ceowego profilu tak, że szero-

kość obu tak usytuowanych górnych poziomych powierzchni pionowych elementów tego 

profilu jest mniejsza od ich szerokości w punktach styku skośnych ścianek ze ściankami 

łukowo-wypukłymi. 
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Ilustracja wzoru 
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